
Kære Alle!      07.06.16 

  Revidering af indkommet forslag! 

Hermed nye informationer i forbindelse med den ekstraordinære Generalforsamling torsdag den 09 juni 

2016. 

Bestyrelsen har lyttet til de bekymringer nogle af jer har i forbindelse med afstemningen af M5’s forslag om 

renovering af facaderne på husene på Moldrupvej. 

Derfor tog vi igen kontakt til kommunen i sidste uge, og vi har i går haft personligt besøg fra Byg & Miljø. 

Forud for dette møde havde vi til kommunen emailet forslaget fra M5 inkl. alle bilag. 

Vi gennemgik forslaget på stedet (hos M5), og vi kan nu fortælle jer om resultatet af dette møde som 

omhandler en mindre ændring/revidering af det indkomne forslag fra M5. 

Revideret forslag: 

Selve forslaget med vandrette fibercement planker samt indramning med omvendt V har kommunen 

umiddelbart ingen indvendinger imod. Ud fra vores snak med kommunen foreslår vi farvevalget revideret 

til følgende: 

Farver til vandrette planker i C05 Grå, nuværende sorte sternbræt udskiftes til omvendt V i farven C15 

Granit (nederste sternbræt udgår, teknisk forklaring følger på torsdag). 

eller 

Farver til vandrette planker i C15 Granit, nuværende sorte sternbræt udskiftes til omvendt V i farven C05 

Grå (nederste sternbræt udgår, teknisk forklaring følger på torsdag). 

Man kan frit vælge hvilken en af disse farvekombination man vil have på sit hus. 

Afslutning omkring vinduer sker med aluminiums afslutningsprofiler som bruges til fibercement planker. 

Alternativt kan der afsluttes med tilskårne fibercement planker (foretrækkes af en del håndværkere). 

Vinduesfarve i forbindelse med denne nye løsning anbefales at være: 

Gråhvid RAL 9002 eller lysegrå svarende til C5 grå som er på de nye fibercementbrædder. 

Efter afholdt Generalforsamling informeres Kommunen om afstemningsresultatet, hvorefter vi afventer 

kommunens endelig godkendelse, såfremt der er flertal for forslaget. 

Den nuværende gavl og grønne vinduer kan naturligvis bibeholdes, hvis man ikke ønsker at foretage 

renoveringen.  

 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen for GRF 

Hørsholm Søpark 

 


